FENDT 200 VARIO

Equipamiento estandar y opcional
Estandar: W
Opcional: OJ

Variantes de equipamiento.

Motor
Ventilador reversible
Unidad de precalentamiento (aceite de motor y transmision)

Transmision

Sistema de gestion del tractor Vario TMS
Funcion "inversién", funcién "stop and go"
Control de crucero

Sefial actstica de marcha atrds

Funcionamiento Vario

Manejo a través del Variostick
Preparado para el sistema de autoguiado
Direccién VarioActive

Cabina

Cabina confort

Filtro de particulas activo

Suspension mecanica de la cabina
Asiento confort, suspensién neumatica
Asiento del acomparante

Calefaccion con ventiladores de 3 etapas
Aire acondicionado

Climatizador automético integrado
Ventanas abatibles delantera/trasera
Limpiaparabrisas trasero

Espejo retrovisor telescépico

Soporte de dispositivos auxiliar

Radio CD MP3

Radio con reproductor de CD y MP3 con sistema manos libres
Dispositivo de nivel de frenos
Desconector de bateria

Ventana de techo abatible con persiana

lluminacion

Faros auxiliares delanteros

Faros de trabajo traseros

Faros de trabajo en columna A

Faros de trabajo LED en pilar cabina
Faros de trabajo LED traseros en techo
Faros rotativos LED

Chasis
Suspension autonivelante del eje delantero, bloqueable
Sistema de aire comprimido de 1-/2- circuitos
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Traccion a las cuatro ruedas
Blogueo del diferencial automatico delantero
Control confort de la conexion doble traccion/bloqueo del diferencial

Elevador hidraulico

Control mixto de esfuerzo posicion sin escalonamiento
Control de posicién, altura

Elevador hidraulico delantero

Elevador hidraulico trasero con control externo

TdF

TdF delantera: 540E rpm

TdF delantera: 1000 rpm

Toma de fuerza trasera 540/WZW/1000 rpm

Toma de fuerza trasera 540/540E/1000 rpm

Controles externos para la TDF trasera

Control confort de la TDF, preseleccion electrohidraulica

Hidraulicos

Accionamiento de la vélvula EHS con la palanca monomando en cruz mecénica
Bomba tandem hidraulica, refrigerador de aceite hidraulico (42 + 33 I/min)
Sistema "Load sensing" con bomba de pistones axial (33 + 71| /min)

12y 22 vélvula EHS en la parte trasera

1. vélvula EHS en la parte central y trasera

3. vélvula EHS en la parte central y trasera

3. vélvula EHS en la parte trasera

4. vélvula EHS en la parte trasera

Conexi6n hidréulica Power Beyond

Retorno en la parte central derecha

Retorno en la parte trasera

Equipamiento adicional

Enganche manual

Enganche de remolque automatico con mando a distancia, trasero
Acoplamiento de bola regulable en altura

Enganche

Barra de enganche

Enganche Piton-fix

Contrapesos delanteros, varios tamafios

Contrapesos de las ruedas traseras

Guardabarros pivotantes de las ruedas delanteras

Cargador frontal
Piezas de acoplamiento del cargador frontal
Cargador frontal Cargo 3X/65
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FENDT 200 VARIO

Especificaciones técnicas.

Motor

Potencia nominal ECE R 120
Potencia méxima ECE R 120
Ne de cilindros

Didmetro del cilindro/carrera
Cilindrada

Régimen nominal

Par méximo a 1600 rpm
Reserva de par motor

Nivel de combustible

Transmision y TdF

Tipo de transmisién

Gama de velocidades marcha adelante

Gama de velocidades marcha atrds

Velocidad méaxima

Toma de fuerza trasera

Toma de fuerza trasera opcional (incluyendo TdF proporcional al avance)
Toma de fuerza delantera opcional

Toma de fuerza delantera opcional 2

Elevador y sistema hidraulico

Bomba hidraulica doble

Bomba de caudal variable

Presién de trabajo / presién de control

Vélvulas max. (delante/centro/atras)

Max. volumen de aceite hidraulico disponible

Max. capacidad de elevacién del elevador hidraulico trasero
Méx. capacidad de elevacion del elevador hidraulico delantero

Neumaticos

Neumaticos delanteros (estandar)
Neumaticos traseros estandar

1. Neuméticos delanteros opcionales
1. Neuméticos traseros opcionales
2. Neumaticos delanteros opcionales
2. Neumaticos traseros opcionales
3. Neumaticos delanteros opcionales
3. Neuméticos traseros opcionales

Dimensiones

Anchura de via delantera (neuméticos estandar)
Anchura de via trasera (neuméticos estandar)
Anchura total con neumaticos estandar
Longitud total

Altura total - cabina confort

Max. distancia respecto al suelo

Batalla

Pesos

Peso en vacio (tractor bésico con cabina - depésitos llenos, sin conductor)
Peso total autorizado méx.

Carga max. en enganche de remolque

kw/cv

kw/cv

Nimero
mm
cm?
pm
Nm

%

litros

km/h
km/h
km/h

I/min
I/min
bar
Nimero
litros
daN
daN

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg
kg
kg

207 Vario

53/72
5777
3
108/120
3300
2100
306
28.0
125.0

ML75
0.02-40
0.02-25

40
540 / 540E / 1000
540/1000/3,8

1000

540 E

33+42
33+71
200
0/2/4
34
4204
2540

320/70R24
420/85R30
320/70R24
480/70R30
380/70R24
480/70R34
440/65R24
540/65R34

1500
1510
1970
4068
2480
475

2319

3830.0
7000.0
2000.0

208 Vario

60/81
63/86
3
108/120
3300
2100
348
28.0
125.0

ML75
0.02-40
0.02-25

40
540 / 540E / 1000
540/1000/3,8

1000

540E

33+42
33+71
200
0/2/4
34
4204
2540

320/70R24
480/70R30
320/70R24
420/85R30
380/70R24
480/70R34
440/65R24
540/65R34

1500
1660
2170
4068
2480
475

2319

3870.0
7000.0
2000.0

209 Vario

67/91
71/96
3
108/120
3300
2100
389
28.0
125.0

ML75
0.02-40
0.02-25

40
540 / 540E / 1000
540/1000/3,8
1000
540E

35+41
33+71
200
0/2/4
34
4204
2540

380/70R24
480/70R34
320/70R24
420/85R30
320/70R24
480/70R30
440/65R24
540/65R34

1690
1660
2170
4068
2530
475
2319

3950.0
7000.0
2000.0

210 Vario

73/99
77/104
3
108/120
3300
2100
422
27.0
125.0

ML75
0.02-40
0.02-25

40
540 / 540E / 1000
540/1000/3,8
1000
540E

33+42
33+71
200
0/2/4
34
4204
2540

380/70R24
480/70R34
13.6R24
13.6R38
320/70R24
480/70R30
440/65R24
540/65R34

1690
1660
2170
4068
2530
475

2319

3950.0
7000.0
2000.0

211 Vario

74/101
82/111
3
108/120
3300
2100
463
37.0
125.0

ML75
0.02-40
0.02-25

40
540 / 540E / 1000
540/1000/3,8

1000

540E

33+42
33+71
200
0/2/4
34
4204
2540

440/65R24
540/65R34
13.6R24
13.6R38
320/70R24
480/70R30
380/70R24
480/70R34

1690
1660
2186
4068
2530
475

2319

4010.0
7000.0
2000.0





